
 

 
 
       Na osnovu člana 63. stav 4.  Zakona o prevozu u drumskom saobraćaju  (“Službeni list 
RCG”, broj 45/05), člana 26. Zakona o prekršajima (“Službeni list RCG”, broj 25/94, 29/94 i 48/99) 
i člana 39. stav 1. tačka 2. i 55. Statuta Opštine Budva (“Službeni list Opštine Budva”, broj 4/05), 
Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj  dana 29. decembra 2009. godine,  donijela je 
 
 
    
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o auto-taksi prevozu 

 
 

Član 1. 
 
   U Odluci o auto-taksi prevozu (“Sl. list opštine Budva”, broj 1/08) u poglavlju IX  
“KAZNENE ODREDBE”, dodaje se član 32a, koji glasi:  
 
            Novčanom kaznom od jednostrukog do trostrukog iznosa minimalne zarade u Crnoj Gori 
kazniće se na licu mjesta pravno lice ili preduzetnik ako: 
                     

          -  ne postupa u skladu sa članom 16 
          -  postupa suprotno odredbama člana 19  
          -  postupa suprotno odredbama člana 20 
          -  ne postupa u skladu sa članom 21 
          -  postupa suprotno odredbama člana 22 
          -  postupa suprotno odredbama člana 25 
          -  ne istakne cjenovnik na vidno mjesto po članu 27 

 
 
 

Član 2. 
 
 
    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “ Službenom listu Opštine 
Budva”. 
 
 
Broj: 0101-662/1 
Budva, 29. decembra 2009. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


